
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова сорок четверта сесія восьме демократичне скликання 

  
  липня 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​ ​ № -44/24 
 
Про внесення змін до бюджету 
Болехівської міської територіальної 
громади на 2024 рік 
(код бюджету 0954100000) 

 
Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні, на підставі витягу з протоколу постійної 
комісії обласної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 
інвестицій» №82 від 14.06.2024, листів управління освіти виконавчого комітету 
Болехівської міської ради від 20.06.2024 №821, від 02.07.2024 №145, відділу 
житлово-комунального господарства, будівництва, транспорту, екології та 
благоустрою виконавчого комітету Болехівської міської ради від 03.07.2024 
№17/06.1-24, КНП «Центр первинної медичної допомоги» Болехівської міської 
ради від 03.07.2024 №169, закладу позашкільної освіти  «Дитячо-юнацька 
спортивна школа»  від 10.07.2024 №2235, міська рада  

 
 

ВИРІШИЛА: 
1.Внести зміни до рішення Болехівської міської ради від 10.04.2024 року 

№03-41/24 «Про бюджет Болехівської міської територіальної громади на 2024 
рік»: 

1.1. Збільшити обсяг доходів бюджету міської територіальної громади: 
по коду 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» по загальному 

фонду на суму 610,0 тис. гривень, по спеціальному фонду на суму 80,0 тис. 
гривень, відповідно збільшити бюджетні призначення: 

 Управлінню освіти:  
по коду бюджетної програми 0611021 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету» по загальному фонду (видатки споживання) на суму 150,0 тис. 
гривень (придбання лавок та столів закладу освіти Болехівському ліцею №2 
«Науковий» Болехівської міської ради, що знаходиться за адресою: вул. 
Янишина Богдана,12, м.Болехів, Калуський район, Івано-Франківська область), 
по спеціальному фонду (видатки розвитку) на суму 80,0 тис. гривень (закупівля 
мультимедійного обладнання для Болехівського ліцею №2 «Науковий» - 40,0 



тис. гривень та  Болехівського ліцею №1 «Академічний» - 40,0 тис. гривень 
Болехівської міської ради Калуського району Івано-Франківської області); 

по коду бюджетної програми 0611010 «Надання дошкільної освіти» по 
загальному фонду (видатки споживання) на суму 400,0 тис. гривень (придбання 
матеріалів для проведення робіт господарським способом по підготовці об’єктів 
до опалювального сезону (ремонт внутрішньої мережі теплопостачання) в 
закладі дошкільної освіти (ясла-садок) «Веселка» Болехівської міської ради); 

Відділу культури по коду бюджетної програми 1014082 «Інші заходи в 
галузі культури і мистецтва» по загальному фонду (видатки споживання) на 
суму 60,0 тис. гривень (для проведення ремонту фасаду храму Релігійної 
громади (парафія) Святої Великомучениці Параскеви Української 
греко-католицької церкви міста Болехова Івано-Франківської області) на 
виконання заходів програми «Духовне життя» на 2022-2026 роки»). 

1.2. Враховуючи перевиконання дохідної частини загального фонду 
бюджету міської територіальної громади за 6 місяців поточного року  збільшити 
обсяг доходів загального фонду бюджету міської територіальної громади по 
коду 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» на суму 48,0 тис. гривень, 
відповідно збільшити бюджетні призначення: 
           Управлінню освіти по загальному фонду (видатки споживання) по коду 
бюджетної програми 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 48,0 
тис. гривень (ремонт каналізаційної системи Міжрічанського ліцею).  
           1.3. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень по головних 
розпорядниках коштів: 

зменшити бюджетні призначення: 
          Фінансовому управлінню по загальному фонду (видатки споживання) по 
коду бюджетної програми 3718710 «Резервний фонд місцевого бюджету» на 
суму 131,6 тис. гривень; 
         збільшити бюджетні призначення по загальному фонду (видатки 
споживання): 
         Управлінню освіти: 
         по коду бюджетної програми 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на 
суму 21,6 тис. гривень (ремонт каналізаційної системи Міжрічанського ліцею); 
         по коду бюджетної програми 0615031 «Утримання та 
навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл» на суму 60,0 тис. гривень; 
           Міській раді по коду бюджетної програми 0118230 «Інші заходи 
громадського порядку та безпеки» на суму 50,0 тис. гривень (на виконання 
заходів програми «Комплексна міська Програма розвитку цивільного захисту 
Болехівської міської ради на 2020-2025 роки»). 
          1.4. Спрямувати вільний залишок коштів загального фонду бюджету 
міської територіальної громади, який склався станом на 01.01.2024 року по  
«Додатковій дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово 
окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у 
зв`язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації» 



Управлінню освіти по загальному фонду (видатки споживання) по коду 
бюджетної програми 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» в сумі 
508,40711 тис. гривень (продукти харчування). 
          1.5. Спрямувати частину вільного залишку коштів загального фонду 
бюджету міської територіальної громади, який склався станом на 01.01.2024 
року: 
           Управлінню освіти по загальному фонду (видатки споживання) по коду 
бюджетної програми 0611010 «Надання дошкільної освіти» в сумі 250,0 тис. 
гривень (продукти харчування); 
            Міській раді по загальному фонду (видатки споживання) по коду 
бюджетної програми 0112111 «Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» в сумі 
50,0 тис. гривень на виконання заходів програми («Про затвердження Програми 
медичного забезпечення хворих у разі амбулаторного лікування на  2024 - 2026 
роки» покриття вартості ліків пільговим категоріям громадян).​  
          2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови  (Василя Юрочко) і постійну комісію міської ради з 
питань планування, бюджету, регуляторної політики, місцевих податків і зборів 
(Руслану Барабаш).  
 
 Міський голова    ​                                                          Іван ЯЦИНИН 
 


